муниципальное бюджетное общеобразовательное упреждение
города Ростова-на-Дону «Школа № 99 имени Героя Советского Союза
Никулиной Е.А.»

 ПРИКАЗ

12.11.2021                                                                                                      № 385

Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта и спортивной инфраструктуры   МБОУ «Школа № 99» во внеучебное время

В соответствии с приказом Министерства по физической культуре и спорту Ростовской области и Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 1 сентября 2020 г. № 702/240 «Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта, находящихся в государственной собственности Ростовской области», приказом Управления по физической культуре и спорту города Ростова-на-Дону  и Управления образования города Ростова-на-Дону от 28 сентября 2020 г. № 71-ОД «Об утверждении Порядка использования населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности города Ростова-на-Дону».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок использования населением объектов спорта и спортивной инфраструктуры  МБОУ «Школа № 99» согласно приложению 1.
2. Заместителю директора по ВР Васенко Т.В. разместить данный порядок на сайте учреждения.
3. Заведующему хозяйством Гензову А.В.
3.1. 	Установить информационный стенд при входе на спортивные объекты;
3.2. Ознакомить с данным порядком ООО ЧОП «Скорпион - Дон», осуществляющей охрану объекта.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 99»                                        О.М. Коновская

С приказом ознакомлены:
 Т.В. Васенко
А.В. Гензов